Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 26.06.2013                                                                                                        №3840

Об утверждении тарифа на услуги

по содержанию и текущему ремонту одной

светоточки, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием города Набережные

Челны  «Горсвет».

Рассмотрев заключение независимой экспертизы от 26.08.2011 №753-Э

по экономическому обоснованию затрат на 2012 год по эксплуатационному

обслуживанию светоточки (содержание и текущий ремонт), в соответствии со статьей

17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города,

решением Городского Совета от 19.11.2008 №35/7 «Об утверждении Положения

о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных

предприятий и учреждений», Положением о порядке регулирования тарифов на услуги

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утвержденным

постановлением Исполнительного комитета от 16.03.2009 №1022

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить тариф на услуги по содержанию и текущему ремонту одной

светоточки, оказываемые муниципальным унитарным предприятием города

Набережные Челны «Горсвет», в размере 257,62 (двести пятьдесят семь) рублей

62 копейки в месяц с учетом НДС.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Киямова Р.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                              Ф.Ф. Латыпов